~:~.,,~·.f

\!) ?f~~a/t!e9>'~:?4umm

Exmo. Senhor
Vilmar Maccari

GABINETE DO VEREADOR MOACJR GREGOLIN - MDB

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco
A PRO V ADO f\u.~~ .&ô

Oala J5, Ol-~.;}\)lj ~
M - d A . o 5/2019 Assinatura e . .B:4.f_ oçao e po10 n c~·.' ~?.' "(HllC!~hl · P.1.TOBRAllCO ~~x\t ....t ~,

U)~CM(
Moção de Apoio aos profissionais da '
Educação Pública do Estado do Paraná que
estão liderando o movimento em busca de
direitos estabelecidos em lei, extensivo aos
núcleos regionais da entidade, que estão na
luta para que o Governo do Estado cumpra
com suas obrigações legais devolvendo a
dignidade aos funcionários públicos
estaduais, reestabelecendo seus direitos
arduamente conquistados ao longo do
tempo.

O vereador infra- assinado Professor Moacir Gregolin - MDB, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, com a devida vênia requer seja
enviado Moção de Apoio aos profissionais da Educação Pública do Estado do
Paraná que estão liderando o movimento em busca de direitos estabelecidos em lei,
extensivo aos núcleos regionais da entidade, que estão na luta para que o Governo
do Estado cumpra com suas obrigações legais devolvendo a dignidade aos
funcionários públicos estaduais, reestabelecendo seus direitos arduamente
conquistados ao longo do tempo.

Na condição de membros de um dos poderes de representatividade
não podemos nos furtar de participar de alguma forma, na busca de uma solução

. adequada para essa triste situação que está afetando diretamente milhares de
famílias de nosso Estado.

Fazemos votos para que nossos representantes cheguem a um
acordo, e nos mantemos apoiando a categoria .

Nestes termos, pedem deferimento.

Pato Branco, 1 O de julho de 2019.

Mo~ i Gregolin ~ /
Verea or - MDB fa

Rua Arariboia, 491 - Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná Fone: (46) 3272-1529/1 528
sile: w\w1.camarapalobranco.com.br - e-mail: vereadormoacirgregolin@palobranco.pr.leq.br

·~k'f'}'.h·

• Cjf~ ~al~.9~!!JJ~.
GABINETE DO VEREADOR MOACIR GREGOLIN - MDB

Subscritor
/,

Carlinho Antonio Polazzo
Vereador - PROS

EM BRANCO
Fabricio Preis De Mello
Vereador - PSD

José Gil
Vereado

f__t,~ .

arines Boff G r

Vereado~

Joeci rdi
Vereador - SD

Marco Antonio
Vereador - PSD

B.~ (.Qh,hod 'o
RodriQõJSé c.9rreia
Vereador - psc

/' ,,
./ / k

/ /-~ /
Vilmar Maccari
Vereador - PDT

Rua Arariboia, 491 - Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná Fone: (46) 3272-1 529/1528
site: www.camarapatobranco.com.br - e-maíl: vereadormoacirgregolin@patobranco.pr.leg.br

za